

# Aversi Invest ApS

Tornelundsvej 7  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2020

Esben Clausen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aversi Invest ApS  
Tornelundsvej 7  
4690 Haslev

CVR-nr: 37624691

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter.**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i investeringsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat på DKK 65.835 finder ledelsen tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		328.818	329.008
Eksterne omkostninger .....		0	0
Ejendomsomkostninger .....		-46.174	-67.571
Administrationsomkostninger .....		-4.021	-3.988
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>278.623</b>	<b>257.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>278.623</b>	<b>257.449</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-194.242	-197.003
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>84.381</b>	<b>60.446</b>
Skat af årets resultat .....		-18.546	-13.988
<b>Årets resultat .....</b>		<b>65.835</b>	<b>46.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		65.835	46.458
<b>I alt .....</b>		<b>65.835</b>	<b>46.458</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme .....		5.068.225	5.068.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.068.225</b>	<b>5.068.225</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.074.225</b>	<b>5.074.225</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.258	10.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.197	71.677
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.455</b>	<b>82.277</b>
Likvide beholdninger .....		75.582	24.195
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.037</b>	<b>106.472</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.166.262</b>	<b>5.180.697</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		167.834	101.999
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.834</b>	<b>151.999</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.717.000	4.867.000
Skyldig selskabsskat .....		18.546	13.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		212.882	148.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.948.428</b>	<b>5.028.698</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.948.428</b>	<b>5.028.698</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.166.262</b>	<b>5.180.697</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0